БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬКАРАЧЕВСКИЙ РАЙОНДРОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙСОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕп. Дунаевский, пер. Садовый, 5А 9-43-32

От 02.11.2023 г.№ 95
О назначении публичных слушаний по вопросу :« Проект решения о внесении изменений в Устав Дроновскогосельского поселения Карачевского района Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ« Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации» , руководствуясь Положением о публичных слушаний в МО«Дроновское сельское поселение Карачевского муниципального районаБрянской области» от 12.05.2020 г.№ 48, Дроновский сельский Советнародных депутатов , РЕШИЛ :1. Назначить публичные слушания по вопросу : « Проект решения овнесении изменений в Устав Дроновского сельского поселения на 11.0002.12.2023 г. по адресу : 242523 , Брянская обл., Карачевский р-н., п.Дунаевский ,пер. Садовый ,д. 5А2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичныхслушаний по указанным вопросам в следующем составе:- Зимина И.П. -глава Дроновского сельского поселения, председательОргкомитета;- Носов Н.И. - глава Дроновской сельской администрации , заместительпредседателя Оргкомитета;-Бояркина О.В.. - депутат Дроновского сельского Совета народных депутатов;- Паршикова Т.Д.– депутат Дроновского сельского Совета народныхдепутатов;- Кривова Е.И. – депутат Дроновского сельского Совета народных депутатов;- Вертопрахова В.П. - специалист Дроновской сельской администрации,секретарь Оргкомитета3. Прием предложений по указанному вопросу Оргкомитету осуществлять до28.11.2023 года по адресу: 242523 , Брянская обл., Карачевский р-н., п.Дунаевский ,пер. Садовый ,д. 5А,в личном кабинете платформы обратной

связи «Единый портал государственных и муниципальных услуг(функций)»https://pos/gosuslugi/ru/docs/.С документацией можно ознакомиться по месту нахождения сельскойадминистрации, на официальном сайте Дроновской сельской администрацииhttp://dronovskoe.ru/ на платформе обратной связи «Единый порталгосударственных и муниципальных услуг(функций)»https://pos/gosuslugi/ru/docs/4. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актовДроновского сельского поселения, на официальном сайте Дроновскойсельской администрации , в личном кабинете платформы обратной связи«Единый портал государственных и муниципальных услуг(функций)»https://pos/gosuslugi/ru/docs/.

Глава Дроновскогосельского поселения И.П. Зимина

https://pos/gosuslugi/ru/docs/
https://pos/gosuslugi/ru/docs/
https://pos/gosuslugi/ru/docs/